ομάδα, για τις ανάγκες της προθέρμανσης των αθλητών του, έξι (6) τουλάχιστον δερμάτινες 
μπάλες MOLTEN, όμοιες με αυτές που θα χρησιμοποιηθούν για τον μεταξύ τους αγώνα.  
3.3. Σε περίπτωση παράβασης των ως άνω υποχρεώσεων, επιβάλλεται από το αρμόδιο 
Πειθαρχικό όργανο στο γηπεδούχο σωματείο η χρηματική ποινή των χιλίων πεντακοσίων 
(1.500) ευρώ, ενώ σε περίπτωση υποτροπής επιβάλλεται η χρηματική ποινή τριών χιλιάδων 
(3.000) ευρώ.  

Άρθρο 4ο: ΓΗΠΕΔΑ ΑΓΩΝΩΝ 
4.1. Κάθε Σωματείο υποχρεούται να δηλώσει ΚΛΕΙΣΤΟ γήπεδο καλαθοσφαίρισης ως έδρα 
του καθώς και εφεδρικό γήπεδο, τα οποία θα πρέπει να πληρούν όλες τις προϋποθέσεις τέλεσης